

CONSORZIO
SERVIZI ECOLOGIAED AMBIENTE
C.S.E.A.

Sede legale: Via Macallè n. 9 – Sede operativa Piazza Risorgimento n. 2 - C.A.P. 12037 SALUZZO (CN)
C.C.I.A.A. CUNEO - Cod. Fiscale n. 94010350042 – P.I.V.A. 02787760046
Tel. 0175217520 - Fax 0175477553 - e-mail: info@consorziosea.it

Rimborso spese ed indennità chilometriche Rubiolo Fulvio - ANNO 2018

GIORNO DI MISSIONE	COSTO BIGLIETTO PULMAN TRATTA SALUZZO / CUNEO A.R.	Totale rimborso	altri rimborsi
24-gen-18	4,10 x 2 = 8,20	8,20	
13-lug-18	4,10 x 2 = 8,20	8,20	
24-set-18	4,10 x 2 = 8,20	8,20	
4-dic-18	4,10 x 2 = 8,20	8,20	
COSTO BIGLIETTO PULMAN TRATTA SALUZZO/LAGNASCO A.R.			
20-nov-18	1,90 X 2 = 3,80	3,80	
COSTO BIGLIETTO PULMAN TRATTA SALUZZO/SAVIGLIANO A.R.			
29-gen-18	2,10 X 2 = 4,20	4,20	
7-feb-18	2,10 X 2 = 4,20	4,20	
15-mar-18	2,10 X 2 = 4,20	4,20	
23-mar-18	2,10 X 2 = 4,20	4,20	
7-mag-18	2,10 X 2 = 4,20	4,20	
14-mag-18	2,10 X 2 = 4,20	4,20	
19-lug-18	2,10 X 2 = 4,20	4,20	
20-lug-18	2,10 X 2 = 4,20	4,20	
11-set-18	2,10 X 2 = 4,20	4,20	
8-nov-18	2,10 X 2 = 4,20	4,20	
21-dic-18	2,10 X 2 = 4,20	4,20	
COSTO BIGLIETTO PULMAN TRATTA SALUZZO-MORETTA A.R.			
19-feb-18	4,40 x 2 = 8,80	8,80	
COSTO BIGLIETTO PULMAN TRATTA SALUZZO-PAESANA A.R.			
3-apr-18	3,00 x 2 = 6,00	6,00	
22-mag-18	3,00 x 2 = 6,00	6,00	
COSTO BIGLIETTO PULMAN TRATTA SALUZZO - VENASCA			
30-ott-18	2,70 X 2 = 5,40	5,40	
COSTO BIGLIETTO PULMAN TRATTA SALUZZO - MANTA			
2-mar-18	1,50 X 2 = 3,00	3,00	
COSTO BIGLIETTO PULMAN TRATTA SALUZZO - CASTELLAR			
29-giu-18	1,00 X 2 = 2,00	2,00	
COSTO BIGLIETTO PULMAN TRATTA SALUZZO ISASCA A.R.			
3-feb-18	2,70 x 2 = 5,40	5,40	
COSTO BIGLIETTO PULMAN TRATTA SALUZZO BUSCA A.R.			
17-set-18	2,70 X 2 = 5,40	5,40	
COSTO BIGLIETTO TRENO TRATTA SAVIGLIANO-FOSSANO			
29-gen-18	2,10 X 2 = 4,20	4,20	
7-feb-18	2,10 X 2 = 4,20	4,20	
23-mar-18	2,10 X 2 = 4,20	4,20	
14-mag-18	2,10 X 2 = 4,20	4,20	
20-lug-18	2,10 X 2 = 4,20	4,20	
8-nov-18	2,10 X 2 = 4,20	4,20	
21-dic-18	2,10 X 2 = 4,20	4,20	
COSTO BIGLIETTO TRENO TRATTA SAVIGLIANO - TORINO			
15-mar-18	5,25 x 2 = 10,50	10,50	
7-mag-18	5,25 x 2 = 10,50	10,50	
19-lug-18	5,25 x 2 = 10,50	10,50	
11-set-18	5,25 x 2 = 10,50	10,50	

ANNO 2018	TOTALE	196,20 €
------------------	---------------	-----------------

Indennità chilometrica	196,20 €
TOTALE DA LIQUIDARSI	196,20 €

Visto il prospetto agli atti e le delibere del C.d.A., si liquida l'importo di 196,20 e si autorizza l'emissor del mandato di pagamento

IL SEGRETARIO